
www.novyepis.cz 02.05.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2017

V Praze dne 30. srpna 2017

Č.j.: MF-22799/2017/1602-7
Výměr MF č. 03/2017,

kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2017

 

Ministerstvo financí podle §10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
stanoví:

Čl. I

Výměr MF č. 01/2017, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami (Cenový věstník
částka 12/2016), ve znění výměru MF č. 02/2017 (Cenový věstník částka 3/2017) se mění takto:

Příloha č. 1 zní:

„Příloha č. 1

k výměru MF č. 01/2017
MAXIMÁLNÍ CENY A URČENÉ PODMÍNKY OCHUCENÝCH MLÉČNÝCH VÝROBKŮ PRO ŽÁKY

Běžný způsob distribuce mléčných výrobků

2. skupina - kysané mléčné výrobky s ovocnou šťávou, ochucené přírodním
aromatem či nearomatizované s obsahem mléčné složky nad 90 % včetně1)

Název a popis výrobku

Maximální cena
při prodeji
konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

• Ovocný jogurt z Valašska - jahoda, školní projekt, 150 g, obal -
polypropylenový kelímek s nápisem „školní projekt“ dodavatel:
Mlékárna Hlinsko, a.s. výrobce: Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s
r.o.

5,50

• Ovocný jogurt z Valašska - meruňka, školní projekt, 150 g, obal -
polypropylenový kelímek s nápisem „školní projekt“ dodavatel:
Mlékárna Hlinsko, a.s. výrobce: Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s
r.o.

5,50

• Ovocný kefír jahoda, 200 ml, obal - PET láhev s nápisem „školní
projekt“ dodavatel: Kozojedský dvůr s.r.o. výrobce: Kozojedský dvůr
s.r.o.

8,00

• Ovocný kefír černý rybíz, 200 ml, obal - PET láhev s nápisem „školní
projekt“ dodavatel: Kozojedský dvůr s.r.o. výrobce: Kozojedský dvůr
s.r.o.

8,00

3. skupina - mléčné nápoje s kakaem, ovocnou šťávou či ochucené přírodním
aromatem s obsahem mléčné složky nad 90 % včetně1)

Název a popis výrobku

Maximální cena
při prodeji
konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205281
https://www.novyepis.cz/clanek/369640


www.novyepis.cz 02.05.2024

2

• Lipánek vanilka - trvanlivé mléko polotučné, 200 ml, obal - Tetra Pak
(kartonek) s nápisem „školní projekt“ dodavatel: LAKTEA, o.p.s.
výrobce: Madeta a.s.

5,50

• Lipánek kakao - trvanlivé mléko polotučné, 200 ml, obal - Tetra Pak
(kartonek) s nápisem „školní projekt“ dodavatel: LAKTEA, o.p.s.
výrobce: Madeta a.s.

5,50

• Lipánek jahoda - trvanlivé mléko polotučné, 200 ml, obal - Tetra Pak
(kartonek) s nápisem „školní projekt“ dodavatel: LAKTEA, o.p.s.
výrobce: Madeta a.s.

5,50

• Lipánek vanilka - trvanlivé mléko polotučné, 250 ml, obal - Tetra Pak
(kartonek) s nápisem „školní projekt“ dodavatel: LAKTEA, o.p.s.
výrobce: Madeta a.s.

6,50

• Lipánek kakao - trvanlivé mléko polotučné, 250 ml, obal - Tetra Pak
(kartonek) s nápisem „školní projekt“ dodavatel: LAKTEA, o.p.s.
výrobce: Madeta a.s.

6,50

• Lipánek jahoda - trvanlivé mléko polotučné, 250 ml, obal - Tetra Pak
(kartonek) s nápisem „školní projekt“ dodavatel: LAKTEA, o.p.s.
výrobce: Madeta a.s.

6,50

• Čerstvé mléko Lipánek čokoládový, 250 ml, obal - kartonek Ducart s
nápisem „školní projekt“ dodavatel: LAKTEA, o.p.s. výrobce: Madeta
a.s.

8,00

• Čerstvé mléko Lipánek jahodový, 250 ml, obal - kartonek Ducart s
nápisem „školní projekt“ dodavatel: LAKTEA, o.p.s. výrobce: Madeta
a.s.

8,00

• Čerstvé mléko Lipánek karamelový, 250 ml, obal - kartonek Ducart s
nápisem „školní projekt“ dodavatel: LAKTEA, o.p.s. výrobce: Madeta
a.s.

8,00

• Trvanlivé mléko polotučné s jahodovou příchutí, sterilované UHT,
250 ml, obal - kartonek Tetra Pak s nápisem „školní projekt“
dodavatel: LAKTEA, o.p.s. výrobce: Bohušovická mlékárna, a.s.

6,50

• Trvanlivé mléko polotučné s čokoládovou příchutí, sterilované UHT,
250 ml, obal - kartonek Tetra Pak s nápisem „školní projekt“
dodavatel: LAKTEA, o.p.s. výrobce: Bohušovická mlékárna, a.s.

6,50

• Trvanlivé mléko polotučné s banánovou příchutí, sterilované UHT,
250 ml, obal - kartonek Tetra Pak s nápisem „školní projekt“
dodavatel: LAKTEA, o.p.s. výrobce: Bohušovická mlékárna, a.s.

6,50

• Trvanlivé mléko polotučné s vanilkovou příchutí, sterilované UHT,
250 ml, obal - kartonek Tetra Pak s nápisem „školní projekt“
dodavatel: LAKTEA, o.p.s. výrobce: Bohušovická mlékárna, a.s.

6,50

• Kravík s příchutí Jahoda - školní projekt, 250 ml, obal - kartonek
Combibloc s nápisem „školní projekt“ dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
a.s. výrobce: Mlékárna Hlinsko, a.s.

6,50

• Kravík s příchutí Vanilka - školní projekt, 250 ml, obal - kartonek
Combibloc s nápisem „školní projekt“ dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
a.s. výrobce: Mlékárna Hlinsko, a.s.

6,50

• Kravík s příchutí Banán - školní projekt, 250 ml, obal - kartonek
Combibloc s nápisem „školní projekt“ dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
a.s. výrobce: Mlékárna Hlinsko, a.s.

6,50

• Kravík s příchutí Malina - školní projekt, 250 ml, obal - kartonek
Combibloc s nápisem „školní projekt“ dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
a.s. výrobce: Mlékárna Hlinsko, a.s.

6,50

• Kravík Kakaový - školní projekt, 250 ml, obal - kartonek Combibloc s
nápisem „školní projekt“ dodavatel: Mlékárna Hlinsko, a.s. výrobce:
Mlékárna Hlinsko, a.s.

6,50

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2024

3

• Kravík s příchutí Jahoda - školní projekt, 250 ml, obal - kartonek
Combibloc s nápisem „školní projekt“ dodavatel: BOVYS, s.r.o., Štoky
výrobce: Mlékárna Hlinsko, a.s.

7,50

• Kravík s příchutí Vanilka - školní projekt, 250 ml, obal - kartonek
Combibloc s nápisem „školní projekt“ dodavatel: BOVYS, s.r.o., Štoky
výrobce: Mlékárna Hlinsko, a.s.

7,50

• Kravík s příchutí Banán - školní projekt, 250 ml, obal - kartonek
Combibloc s nápisem „školní projekt“ dodavatel: BOVYS, s.r.o., Štoky
výrobce: Mlékárna Hlinsko, a.s.

7,50

• Kravík s příchutí Malina - školní projekt, 250 ml, obal - kartonek
Combibloc s nápisem „školní projekt“ dodavatel: BOVYS, s.r.o., Štoky
výrobce: Mlékárna Hlinsko, a.s.

7,50

• Kravík Kakaový - školní projekt, 250 ml, obal - kartonek Combibloc s
nápisem „školní projekt“ dodavatel: BOVYS, s.r.o., Štoky výrobce:
Mlékárna Hlinsko, a.s.

7,50

4. skupina - kysané nebo nekysané mléčné výrobky s ovocem, ochucené
přírodním aromatem či nearomatizované s obsahem mléčné složky nad 75 %
včetně1)

Název a popis výrobku

Maximální cena
při prodeji
konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

• JOGURT BORŮVKA, 150 g, obal - PET kelímek s nápisem „školní
projekt“ dodavatel: Školní statek Plasy - Babina, s.r.o. výrobce: Školní
statek Plasy - Babina, s.r.o.

7,50

• Imunel - Jahoda, jogurtové mléko, 200 ml, obal - kartonek Elopak s
nápisem „školní projekt“ dodavatel: LAKTEA, o.p.s. výrobce: Madeta,
a.s.

11,00

• Imunel - Brusinka, jogurtové mléko, 200 ml, obal - kartonek Elopak s
nápisem „školní projekt“ dodavatel: LAKTEA, o.p.s. výrobce: Madeta,
a.s.

11,00

• Lipánek žervé s pažitkou - smetanový termizovaný sýr, 80 g, obal -
polystyrénový kelímek s nápisem „školní projekt“ dodavatel: LAKTEA,
o.p.s. výrobce: Madeta, a.s.

9,00

• Jihočeský Cottage s pažitkou, 150 g, obal - polystyrénový kelímek s
nápisem „školní projekt“ dodavatel: LAKTEA, o.p.s. výrobce: Madeta,
a.s.

13,00

• Jihočeský tvaroh s jogurtem čokoláda, 100 g, obal - polystyrénový
kelímek s nápisem „školní projekt“ dodavatel: LAKTEA, o.p.s. výrobce:
Madeta, a.s.

8,00

• Jihočeský tvaroh s jogurtem vanilka, 100 g, obal - polystyrénový
kelímek s nápisem „školní projekt“ dodavatel: LAKTEA, o.p.s. výrobce:
Madeta, a.s.

8,00

• Jihočeský tvaroh s jogurtem jahoda, 100 g, obal - polystyrénový
kelímek s nápisem „školní projekt“ dodavatel: LAKTEA, o.p.s. výrobce:
Madeta, a.s.

8,00

• Jihočeský tvaroh s jogurtem broskev, 100 g, obal - polystyrénový
kelímek s nápisem „školní projekt“ dodavatel: LAKTEA, o.p.s. výrobce:
Madeta, a.s.

8,00

• Jihočeský tvaroh s jogurtem stracciatella, 100 g, obal - polystyrénový
kelímek s nápisem „školní projekt“ dodavatel: LAKTEA, o.p.s. výrobce:
Madeta, a.s.

8,00

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2024

4

• Matylda Bio dezert malina, 100 g, obal - polystyrénový kelímek s
nápisem „školní projekt“ dodavatel: POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.
výrobce: POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

5,00

• Matylda Bio dezert banán, 100 g, obal - polystyrénový kelímek s
nápisem „školní projekt“ dodavatel: POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.
výrobce: POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

5,00

• Bio tvaroh s jogurtem brusinka, 140 g, obal - polystyrénový kelímek s
nápisem „školní projekt“ dodavatel: POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.
výrobce: POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

6,00

1) Příloha č. 3 k nařízení vlády č. 74/2017 Sb. o stanovení některých podmínek pro poskytování
podpory na dodávky ovoce, zeleniny, mléka a výrobků z nich do škol a o změně některých
souvisejících nařízení vlády.“.

Čl. II

Výměr nabývá účinnosti dnem 1. září 2017.

 

Ing. Ivan Pilný v. r.

ministr financí

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/371951

	paragraphsGroup698497

